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思いやりと交流で創る　新生文化都市
SHIMOTSUKE-CITY

　4月27日（火）から29日（木）までの３日間、下

野市庁舎建設基本構想（案）説明会が市内３会場

で開催されました。

　この説明会は、新庁舎建設についてのこれまでの

経緯や市の考え方などについてまとめた基本構想（

案）を説明し、市民の皆様のご理解をいただくとと

もに、ご意見・ご要望を得る目的で開催されたもの

です。

　各会場では参加者から貴重なご意見等をいた

だきました。いただいたご意見・ご要望について

は、市民の皆様にとって利用しやすい庁舎とする

ため参考とさせていただき、今後策定される庁

舎建設の基本計画、実施設計等に活かしていき

ます。

庁舎建設基本構想（案）説明会を開催しました庁舎建設基本構想（案）説明会を開催しました庁舎建設基本構想（案）説明会を開催しました庁舎建設基本構想（案）説明会を開催しました庁舎建設基本構想（案）説明会を開催しました

●開催時間

●相談会に関する問い合わせ先
　総務省　栃木県テレビ受信者支援センター（デジサポ栃木）相談会グループ
　　 028-635-1152 （平日午前 9 時 30 分～午後 5時 30 分）

　来年7月でアナログテレビ放送は終了します。

これ以降は、アナログテレビだけではテレビ放送を

ご覧いただけません。現在、アナログ放送をご覧の

方など、地デジ化にお困りの方はぜひご参加ください。

開催日　　　　　　 開催場所　　　　　   部屋名
6月17日（木）

18日（金）

19日（土）

21日（月）

22日（火）

23日（水）

24日（木）

25日（金）

28日（月）

29日（火）

30日（水）

石橋公民館

スポーツ交流館

石北コミュニティセンター2号館

国分寺公民館

コミュニティセンター友愛館

姿西部考古台地コミュニティセンター

グリーンタウン

　　　コミュニティセンター

南河内公民館

南河内東公民館

２０１会議室

１階和室

ホール

IT研修室

和室（ほたる）

ホール

ホール

学習室

和室２・３

会議室

午前10時30分から午後3時まで

（正午から午後1時を除く）

◇午前10時30分からの約20分

間、午後1時からの約20分間

は、地デジ化の目的やメリット、

受信方法、受信環境などに関す

る説明会を実施します。その後、

個別のご相談を承ります。

問い合わせ先 総合政策室 　 40-5550


